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Л. Text zákona

Zákon České národní rady o dani silniční

č. 16/1993 Sb. ze dne 21. prosince 1992

ve znění zákonů č. 302/1993 Sb., 243/1994 Sb., 143/1996 Sb., 61/1998 Sb., 
241/2000 Sb., 303/2000 Sb., 492/2000 Sb., 493/2001 Sb., 207/2002 Sb.,

102/2004 Sb., 635/2004 Sb. a 545/2005 Sb.

Obsah
(neoficiální)

Předmět daně............................................................................................................................ § 2
Osvobození od daně ............................................................................................................... § 3
Poplatníci daně ........................................................................................................................§ 4
Základ daně ............................................................................................................................ § 5
Sazby daně ............................................................................................................................. § 6
Vznik a zánik daňové povinnosti, splatnost, placení a zaokrouhlování daně
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Sleva na dani ........................................................................................................................§ 12
Zdaňovací období ................................................................................................................. § 13
Ustanovení zmocňovací, závěrečná a zrušovací .................................................................. § 14
Daňové přiznání ................................................................................................................... § 15
Správa a řízení ve věci daně. registrační povinnost ............................................................§ 16
Úpravy daně ve zvláštních případech ................................................................................. § 17
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Vybraná ustanovení novel

Česká národní rada se usnesla na tomto zákoně:

§ 1 zrušen zákonem č. 207/2002 Sb. к 1. 1. 2003

§ 2 Předmět daně (1) Předmětem daně silniční (dále jen „daň“) jsou 
silniční motorová vozidla" a jejich přípojná vozidla" (dále jen „vozidla“) 
registrovaná a provozovaná v České republice, jsou-li používána к podni-

" Zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou pro­
vozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
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